

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.9+300 - กม.11+354 ปริมาณงาน 1
แห่ง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม
0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.9+300 - กม.11+354

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,193,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.9+300 - กม.11+354
ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 8,138,895.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นรารัตน์ ใหม่อ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 สุรียน เวกวิง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุรียน เวกวิง

รศ

(นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน
ผอ.ขท.ระยอง

สุรียน เวกวิง

20 กันยายน 2565 14:27:18

๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งที่ศทางกรมปล่อยภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระยะทาง กม.9+300 -

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งที่ศทางกรมปล่อยภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก	
สาย	ระยะทาง กม.9+300 - กม.11+354 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
ตอน	งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งที่ศทางกรมปล่อยภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระยะทาง กม.9+300 -	
	กม.11+354	
	บ้านค้าย - หนองละลอก	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	ราคานับมิโซลา บาท/ลิตร 34.94
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงาน	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คว้สุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค้ขนส่ง (บาท)	ค้ขนส่ง (บาท)	ค้ตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช่าง	ตัน	2,663.55	18.00	30.46	50.00	0.00	2,744.01	ส.ค. 2565	
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,879.44	18.00	30.46	80.00	4,100.00	28,089.90	ส.ค. 2565	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	22,942.29	18.00	30.46	80.00	3,300.00	26,352.75	ส.ค. 2565	
4	ทรายผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	380.00	33.00	77.47	0.00	0.00	457.47	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบบที่ตทงการจรงรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บานคายน - หนองละลอก ระหว่าง กม.9+300 -

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบบที่ตทงการจรงรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บานคายน - หนองละลอก
สาย	ระหว่าง กม.9+300 - กม.11+354 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ตอน	งานจ้างเหม่งทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบบที่ตทงการจรงรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บานคายน - หนองละลอก ระหว่าง กม.9+300 -
ตอน	กม.11+354
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง
เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%
ราคาจำหน่ายไซลา	34.94
เงินลงทุน	15.00%
กำไรสุทธิ	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	380.00	33.00	77.47	0.00	0.00	457.47	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
6	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	460.00	46.00	107.65	0.00	0.00	567.65	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
7	ลวดผูกเหล็กเสาตุงเหล็กตุงค.1.25มม.(เขอ ร18)	กก.	31.92	0.00	0.00	0.00	0.00	31.92	ส.ค. 2565	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่อทำการศึกษาการปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนครบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง

กม.9+300 - กม.11+354 ประมาณงาน 1 แพง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	1,494.000	3,871.22	5,783,602.68	1.3483	5,219.56	7,798,031.49
2	2. APPROACH AND END CONCRETE BARRIER TYPE D	แผง	4,000	62,402.82	249,611.28	1.3483	84,137.72	336,550.88
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1,000	3,198.75	3,198.75	1.3483	4,312.87	4,312.87
							รวมราคากลาง	8,138,895.24

สุรียน เวทวัง

20 กันยายน 2565 14:27:22

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการศึกษาการปรับปรุงการแบ่งพื้นที่ทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนครบคุม 0100 ตอน บ้านค้าย - หนองและลอก ระหว่าง กม.9+300 - กม.11+354 ประมาณงาน 1 แห่ง (1,590 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



(นรวิรัตน์ ไหมอ่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บดินทร์ รุ่งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริยุทธ เวชกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



รย

(นายสุชาติ เขามณเฑาะฏกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการช่างการแทน

ผอ.ชท.ระยอง

๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕